
大内眼科では、以下のとおり新型コロナウイルス感染対策をしております。
皆様に安心して受診していただけるようご理解とご協力を

お願い申し上げます。

待合、検査室、診察室での空気清浄機の複数稼働と扉・窓の開放による換気①

スタッフ出勤時の体温測定の報告義務②

スタッフのマスク着用と手指洗浄・消毒の徹底③

検査機器のアルコール消毒④

院内でのマスク着用のお願い
(お忘れの際は、受付にお申し出ください)

①

来院時、アルコールによる手指消毒のお願い②

窓を開けている関係で室内の温度が少し高めになっています。
こまめな水分補給をお願いいたします。
検査中でも遠慮なく水分補給をなさってください。

熱中症予防のお願い…③

新型コロナウィルス感染が疑われる家族や友人と接触した場合は、
速やかにご相談ください。
発熱、味覚・嗅覚異常等の自覚症状がある場合は、
大変恐縮ではございますがご受診をお控えください。

発熱・体調不良の場合のお願い…

来院される患者様に少しでも感染の不安を払拭できるように努めてまいります。
ご協力いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

④

来院される患者様へのお願い


